Ande sunt dignitates: 9. Adeo
utique sunt omnes dignitates. ut
potestutes. malorum seu bonorum. ut dicitur
Non est potestas nisi a deo. Cur autem ali
quando malis. aliquando vero bonis se

clancur potestates. id siquod dictū
ēd. Quis sētēciā p̄fēt̄ de his q̄ cō-
uēdūt ul' emūt̄. q̄. Quis eas emūt̄.
cum simōne mago int̄cū fūb̄t̄
būt̄. Quid uenidit. cū ḡēt̄ lēp̄m
anymē iēut̄at̄. d. Abēt̄ p̄lati mat̄m
cū ap̄d̄ dīm̄. Odo officiū. aut dig-
nitatis potestatis nichil cōfert hominj̄
ap̄s dīm̄. si dēsīc̄ meritū. Voto q̄ iēcle-
siat̄as p̄lūc̄. ue epi aut p̄b̄u. si u-
bo t̄ exēplo bene p̄sūt̄. tot p̄m̄ia p̄m̄
alij̄s habebūc̄. quoc̄ am̄e p̄ eos sal-
ue fūt̄. Ut dī. Sup̄ om̄ha bona sua
cōt̄ineat̄ eos. Si aut̄ subdit̄s ubū li-
lūt̄is subtrahūt̄. t̄ eos iē souēā mortis
p̄ p̄ua exēpla clucūt̄. tot penas p̄ alij̄s
hereditabūc̄. quoc̄ am̄e eos exēplo
perierūt̄. ul' q̄t̄ saluare p̄dicādōne
ḡlejerūt̄. ve dī. Cū pl̄y comicietur.
pl̄y ab eo erigit̄ur. X̄ icterū. Potētes
petēt̄ cōmēti paciēt̄. Quis aut̄ in
solārīb̄ p̄lati fūt̄. ut reges t̄ iudic̄.
si iuste iudicat̄. t̄ clemēter subiect̄
tractat̄. maiore glām p̄ alij̄s aiusto
iudice deo cōsequētt̄. Quis bene
ministrat̄. bonū fili gradū adq̄
runt̄. Si aut̄ in iuste t̄ crudelit̄
pl̄in opp̄mūc̄. atrocia sup̄hēia p̄t̄
alij̄s habebūc̄. quia dūq̄iū mū
fiet iudiciū his q̄ p̄lūc̄. Iudiciū s̄p̄i m̄
cōd̄ia. ex ei q̄nō fec̄ miss̄ia. de eke

Quoniam electi non sicut de cenis. sed
mundo. cur cum rebus pacantur
ad hanc mundi rationem. Quia malis comu-
niciantur. id est cum ipsis astyga tolerantur.
Quia cum mundanis sepe intercuntur.
ideo amandi infortunis affliguntur.
Quoniam dominus de potentia diuina. dicit.
omnes sicut ut dicitur. omnia que

uoluit fecit. Quod uerum. Sub iste est omne posse quod uoluens. cur dicitur de eo quod quedam non possit. ut est metari. ipsius tamen non facere quia sit preteritum. Nam cum deo dicitur non ipso potest. sed summa omnipotencia ipsius potest.

Quod est prudetia in deo dei.

Quid est prudetia in deo dei. dicitur. ea cognitio qua omnia futura praesciuntur. immo insperat ut praesentia. dicitur. Si deus cuncta futura praesciuntur. et ea ita uentura per prophetas praedicitur. et non possit in sua praescientia falli. et celum et terram per prophetas praescientem quod uba dei possit mutari. uidetur quod ex necessitate creatura euenerit. que utique contingit ut ad hunc uentura sit. q. Due necessitates sunt. una naturalis. ut sole in quiete ostendit. et die nocte sequitur. altera uoluntaria ut aliquem ambulare vel videatur. Que deus nunc ut facit. ut celum et terram in inuincibilem est non euenerit. sed per opera necessitatem est ita contingit. Que atque tam fieri permittit. ut per liberum arbitrium bonum vel malum faciat. non est necessitas euenerit. Omnia que facti homines facturi erint. deus futura praesciuntur. et prophetas fides praedicitur. non enim sua praescientia aliquem necessitatem eis inducit ut fieret. sed per ipsiis inde necessitate inducerit. ut suam uoluntatem expletaret.

de Casu. d.

Acadit aliud casu. q. Nichil omnino. sed opera dei ordinatio. d. Quoniam tamen aliquis dei ecclae vel beneficia et bonorum fortitudini igne iniuradet quasi casu crematur. q. Casus nichil est. Vnde autem.

Nichil sic in terra sine causa. Non patet quod nulla ecclesia vel casa in mundo nisi comburatur. nisi detrigitur. nisi per ab deo ab iudicetur. contingit ac hoc est in causis. Primo. si eadem eodes prouisio ad qualiter constructe fiat. Secundo. si inhabita. eas per impietas colquuntur. Tertio. si eas homines per eternam diligitur. sed non minimum peccatum hominis moritur. vel affirmatur. non de iudicio indicetur. **de peccoribus. d.**

Cognitus mors et letitudo sicut pene peccati. cur habet paciuntur. cum per discretionem peccare nesciat. q. Per ea homo puniatur. cum eorum dolore vel morte in anno corrigatur. d. Hoc potest esse de domesticis. quod dicuntur de aggressoribus. q. Ad ea erga domine ueratur. euangelio eis aconcupito aere. vel ab aliis rebus. quod ob peccatum hominis in contraria mutatur.

Quod est de predestinatione dei. d.

Quid est de predestinatione dei. q. Ea ordinatio quae anima creatura secundum quosdam ad suum regnum ordinavit. de quibus nulli pote posse. nam saluari necessarie sicut. d. Si nullus potest saluari non ordinari. ad quod alii creati sunt. vel id sicut rei quod pertinet. q. Quicquid predestinationi faciat. prius nequeant. quod opera cooperacionis in bonum. et ipsa peccata. Nam post gratiora felonora. humiliores erunt. et de sua saluacione ubiores laudes deo referuntur. Et propter autem propter electos sunt creati. ut per eos in licetibus generentur. et amicos corrigantur. et eorum collatione gloriore appareant. et cum

eos in tormentis iudicet de su
a euasioē ap̄li gaudet. Qui ⁊
h̄c seruos iuste penit cū malū
spōce sua eligit. diligit ⁊ uelle
sine fine uiae. ut posset. sine fi
ne peccare. d. Quare p̄mitit
d̄s electos peccare. q. Ut p̄ce fa
ciat ī eis diuinaſ medie ſue. d.
Saluator p̄destinati ſi nō laborat.
q. P̄destinatio taliter instituta
et. ut p̄cib⁹ u' lab⁹rib⁹ obtineatur.
ut d̄. Per multas tribulaciones op
portet nos itare in regnū dei.
Parvulus itaq; p̄ mortis acerbita
tem. p̄uictis autē ecate. datur p̄deſ
tmaco p̄ labor exerentacionē. Quia
u' ſeptū ē. f̄ domo p̄q̄t̄ mei māſio
nes multe ſūt. Cuiq; obtemperit
māſionē ſolum p̄pum laborem. ita
p̄ ut q̄ p̄ laborauerit digne
rem. qui mūrī inferiorē poſſide
bit. Null⁹ agere tñ p̄ laborare po
tere. quā eū diuina grā oculerit.
Hec alia māſionē q̄ abiturient.
quā eam ^{adq̄m} autē mūdi exordium p̄o
dinat̄ fuit. Quia nō uolētis. neq;
cūrētis. f̄; dei ē māſerētis. Ita mul
lus reprobor q̄q; p̄ facē p̄ualet.
quā diuina cēlūra p̄mitit. Hec
aliam pena habebit. quā eum
diuini iudicium aī mūdi ſed in
ſuum meritū habiturū p̄ſem̄t.
ut d̄. Aī q̄ malū u' bonū face
ret d̄. esau odio habui. iacob
autē dilexi. d. p̄ḡt̄anis. d.

Sicut illi dicuntur rei q̄ m̄b
ta de deo audierūt. ⁊ ob
sequi noluerūt. ita uidetur in
noxi. qui nūquām aliquo de deo

audierūt. ⁊ ideo nō fecerūt. q. ho
mīnes ſūt ita creati. ut naturalit̄ p̄
dilectionē primi. ſenac̄ creatori p̄ uis.
qd̄ ē nō uis. ali⁹ nō facias. Null⁹ uile
pani furtū. adulterium. homicidū.
nō faciat illi. Cum hoc homīnes
ī primo ſp̄niūt. deo qui ē uera
dilectio v̄tra dicunt. Quāq; null⁹ in
orbe ſit agul⁹. u' nō ſit uox d̄s.
cū merat̄ grā u' alio rei illas
u' ī illas. tenet ū d̄s colitur myn
homīnes eāt. ⁊ qd̄ ibi de deo audi
erit. domi reff̄at. ⁊ ideo ſūt in
excusabiles. d. Noll̄ erit erubari q̄ dñ
ignorat̄ ⁊ bona. ⁊ ideo faciūt ma
la. q. Qui ignorat̄ ignorabitur.
Qui enim dñ ī fide. ⁊ q̄p̄ ut ḡt̄es
ignorat̄. hos d̄s ut hōt̄es ſuēs
dāpnat̄. Qui autē dñ p̄ fidē no
uerit. ſ; uolūtē eī ſimpliſter
ut rūt̄ei ignorat̄. ſi dāpnātur
nō grānter dāpnātur. ut d̄. Ser
uus nēcēs uolūtē dñ ſu. ⁊
nō facies. uapulab̄ plagi p̄a
cas. Qui autē p̄ igēnū ſuū ſene
poſſit. ſ; p̄ maliciā ſare dāf̄mi
lat̄. dāf̄v̄ p̄uinet̄. ut d̄. Qui
ſeat ⁊ nō facit. plagi uapulab̄
multis. Qui ū bona audire nolit
⁊ q̄ debet fac̄ dāſc̄ cōtēp̄nit. du
pli ci amadissim ſubiacet̄. Pri
mo p̄ cōtēmacia. qd̄ ſc̄iēter peccat̄.
Sedo p̄ cōtēp̄tu. q̄ ſom̄ dāſc̄ recu
ſat̄. Ut d̄. Reuelab̄ ſe celi uigila
te illoꝝ. ⁊ tena adū ſol. e. ī die
f. d. q. d. d. deo neede anb ſc̄iē
ciam uax tuarū nolum̄. d.
Sone animē ^{ab inuero} create. amal. d.
an creantur cotidie. q. d.

om̄ia simul et semel p̄ materia fecit.
ut dicitur. Qui fecit que futuri sunt.
post modū autem unusa p̄ sp̄em
distinxit. ab in eo q̄d anima fuit crea-
ta. i unib⁹ matia. formatur at
p̄ sp̄em. et initus in corpore effigi-
em. ut dicitur. p̄ ac m̄is usq; in opa-
tur et ego operor. In spiritu si
gillati corda. et animas. d. Cum dicitur
animus bonus et simile s̄c̄s non bono
nas et sc̄s animas erigunt. et ipse p̄p̄ o-
bedientia. ei corpora iteret. ideo anima
ratione et stupore est inuidū. cur-
eat in infernū. si illud corp⁹ mor-
fuerit mortuum. q̄d. Usque oīs
bonitas et om̄is scientias. non in sc̄s et
bonas creat animas. et ipse naturabit
desiderat corp⁹ iterare. ut nos na-
turaliter cupimus vivere. Verupta
men cui pertuerit illud nefandum et pol-
lucum nasculum. tunc audiatur
illud amplectūtur. ut p̄p̄ diligat
quā dñm. Iustus q̄d ē. ut cū ipse
sordidū uas. in corpore carere quo clau-
ditur amori dñm pponat. eas dicitur
a suo colatore excludat. d. Scuīt
aliquid anime i corpore itatū. q̄d. Le-
gitur de ihesu qd anima ei adhuc
in matre. sensatio x̄ ad q̄d. Vide
animas qdē parvulorum facie nō
carere. s; p debilitate corporeuli
nō posse exercere dicuntur. d. Cur
uocas corp⁹ in mūdū de ap̄piano
hōine natū. q̄d. Quia de immu-
do semine coepit. ut dicitur. quis
potest facere mūdū de immido